

松江区道路图像监控系统升级改造项目
涉及沪松路、明中路等道路掘路修复 公路养护

标段

招 标 控 制 价

发包人：

（单位盖章）

造价咨询单位：

（单位盖章）

2026年07月02日

松江区道路图像监控系统升级改造项目
涉及沪松路、明中路等道路掘路修复 公路养护

标段

招 标 控 制 价

发 包 人：_____
(单位盖章)

造价咨询单位：_____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(注册造价工程师签字并盖专用章)

审 核 人：_____
(一级注册/甲级造价工程师签字并盖专用章)

编 制 时 间： 2026年07月02日

审 核 时 间： 2026年07月02日

表1 工程量清单汇总表

松江区道路图像监控系统升级改造项目涉及沪松路

项目名称：、明中路等道路掘路修复

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	章 次	科 目 名 称	金 额（元）
1	100	总则	137129.18
2	200	路基养护工程	
3	300	路面养护工程	3655241.67
4	400	桥梁、涵洞养护工程	
5	500	隧道养护工程	
6	600	交通安全设施养护工程	34240.80
7	700	绿化及环境保护养护工程	
8	800	管理、养护设施养护工程	
9	900	管理、养护、服务房建养护工程	
10	1000	养护检查	
11	1100	日常养护	
12	第 100 章至第 1100 章清单合计		3826611.65
13	计日工合计		
14	交通机电设施、设备备品备件合计		
15	暂列金额=（12）* %		
16	总价=（12+13+14+15）		3826611.65

表1-1 工程量清单表

松江区道路图像监控系统升级改造项目涉及沪松路
项目名称：、明中路等道路掘路修复

标段：

第 1 页 共 4 页

清单 第100章 总则					
子目编码	子 目 名 称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y101	保险费			14000.00	14000.00
Y101-1	建筑工程一切险	总额	1.00	8000.00	8000.00
Y101-2	第三者责任险	总额	1.00	3000.00	3000.00
Y101-3	人身意外伤害险	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y101-4	工伤保险	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y102	工程管理			61129.18	61129.18
Y102-1	竣工文件	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y102-2	施工环保费	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y102-3	安全生产费	总额	1.00	57129.18	57129.18
Y102-4	信息化管理费	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y103	临时工程与设施			10000.00	10000.00
Y103-1	临时道路			4000.00	4000.00
Y103-1-1	临时道路修建、养护与拆除	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y103-1-2	原有道路的维护与恢复	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y103-4	临时供水与排污设施	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y103-5	保通道路			4000.00	4000.00
Y103-5-1	保通道路修建、维护与拆除	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y103-5-2	保通道路临时交通安全设施	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y104	承包人驻地建设			15000.00	15000.00
Y104-1	办公生活驻地建设	总额	1.00	10000.00	10000.00
Y104-2	工地试验室建设	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y104-3	拌和站建设	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y104-4	钢筋加工场(厂)建设	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y104-5	预制场(厂)建设	总额	1.00	1000.00	1000.00
Y104-6	建筑材料仓储建设	总额	1.00	1000.00	1000.00

表1-1 工程量清单表

松江区道路图像监控系统升级改造项目涉及沪松路
项目名称：、明中路等道路掘路修复

标段：

第 2 页 共 4 页

子目编码	子 目 名 称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y105	临时交通管制措施和设施			5000.00	5000.00
Y105-1	临时交通管制措施和设施(不含防撞缓冲车)	总额	1.00	3000.00	3000.00
Y105-2	防撞缓冲车	总额	1.00	2000.00	2000.00
Y106	保通管理费			3000.00	3000.00
Y106-1	保通管理费	总额	1.00	3000.00	3000.00
Y107	通行费			3000.00	3000.00
Y107-1	通行费	总额	1.00	3000.00	3000.00
Y108	其他措施费			26000.00	26000.00
108-1	临时建筑物、构筑物、管线等监测及已完成或正在进行的工程保护及加固费	总额	1.00	1000.00	1000.00
108-2	二次搬运费	总额	1.00	1000.00	1000.00
108-3	大型机械进出场费	总额	1.00	20000.00	20000.00
108-4	交通干扰增加费（施工交通配合费、协管措施费）	总额	1.00	1000.00	1000.00
108-9	渣土及垃圾等障碍物清运费（清单列明的除外）	总额	1.00	1000.00	1000.00
108-10	第三方检测、监测费	总额	1.00	1000.00	1000.00
108-11	竣工结束至道路移交相关部门前，应做好日常养护维修、保洁工作。	总额	1.00	1000.00	1000.00
108-13	投标人认为其他必要的措施费	总额	1.00		
	清单 第100章合计 人民币（元）				137129.18

表1-1 工程量清单表

松江区道路图像监控系统升级改造项目涉及沪松路

项目名称：、明中路等道路掘路修复

标段：

第 3 页 共 4 页

清单 第300章 路面养护工程					
子目编码	子 目 名 称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
Y301	沥青面层养护			1017168.97	1017168.97
Y301-8	路面加铺			1017168.97	1017168.97
Y301-8-1	细粒式沥青混凝土路面	m2	5935.86	63.11	374612.12
Y301-8-1	粗粒式沥青混凝土路面	m2	5935.86	108.25	642556.85
Y302	水泥混凝土面层养护			1368270.14	1368270.14
Y302-13	水泥混凝土面层更换			1368270.14	1368270.14
Y302-13-1	水泥混凝土面层	m2	6759.56	202.42	1368270.14
Y303	其他路面结构层养护			1156506.06	1156506.06
Y303-2	透层、黏层与防水黏结层			29560.58	29560.58
Y303-2-2	黏层	m2	11871.72	2.49	29560.58
RXD	人行道翻挖修复			1126945.48	1126945.48
-a	人行道PC砖	m2	409.10	192.41	78714.93
-a	彩色混凝土人行道板	m2	9586.89	109.34	1048230.55
Y304	路面附属工程养护			113296.50	113296.50
Y304-2	路缘石、侧平石修复			113296.50	113296.50
Y304-2-3	路缘石、侧平石修复			113296.50	113296.50
Y304-2-3-2	预制块混凝土侧石	m	850.00	59.56	50626.00
Y304-2-3-2	预制块混凝土平石	m	850.00	73.73	62670.50
	清单 第300章合计 人民币（元）				3655241.67

表1-1 工程量清单表

项目名称：松江区道路图像监控系统升级改造项目涉及沪松路、明中路等道路掘路修复

标段：

第 4 页 共 4 页

[illegible]

编制：陆康明

复核：鞠延东